

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19



URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.65.2022

Gliwice, 21-11-2022 r.

nr kor. UM.1170567.2022



Dotyczy: **Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238 55 30
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 1:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępniła adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Niedopuszczalne są wersje edukacyjne (np. Windows 11 Pro Education) ze względu na fakt, iż zakupiony sprzęt będzie przekazany osobom fizycznym, komputery nie trafią do placówek edukacyjnych. Zamawiający nie może zagwarantować spełnienia warunków dla licencji edukacyjnych przez cały okres użytkowania sprzętu przez Beneficjenta.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem 180W i efektywności zgodnej z 80Plus Bronze?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją urządzenia podaną w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści tablet, którego procesor ma minimalną częstotliwość

taktowania 2.0 GHz?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego ze specyfikacją urządzenia podaną w opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych